Agroeca gracilior n. sp.

Adeo affinis est haec species *Agroecae striatae* Kulcz.¹⁾, ut omnia fere, quae de huius feminâ dixi l. infra e., etiam in illam quadrent. (Intervallum oculorum mediorum posticorum *A. striatae* non tertiatâ parte, sed fortasse $\frac{1}{6}$ modo longius est quam diameter). Minor est tamen *A. gracilior* et pedes habet insigniter longiores et graciliores. *Cephalothorax* 2·04 longus, 1·46 latus, cum abdomine 4·3 longus. *Pedum* I. coxa cum trochantere desuper visa 0·58, femur 1·60, patella 0·90, tibia 1·34, metatarsus 1·17, tarsus 0·87, pedum II. partes: 0·51, 1·46, 0·87, 1·20, 1·09, 0·84, pedum III.: 0·29, 1·38, 0·73, 1·02, 1·34, 0·80, IV.: 0·44, 1·97, 0·87, 1·75, 2·29, 1·06 mm. longae. *Mandibulae* I. non $\frac{1}{4}$ solum sed fere $\frac{3}{8}$ breviores sunt quam patellae I., metatarsus IV. non perparum, ut in *A. striata*, sed $\frac{1}{8}$ fere longior quam cephalothorax. *Abdomen* 2 $\frac{1}{4}$ longum, 1·4 latum.

Tibiae II. amborum exemplorum *A. gracilioris*, quae vidi, carent aculeo apicali, femora IV. in latere antico aculeis 1·1, neque 1 solum ornantur; quae differentia probabiliter constans non est.

¹⁾ Kulczyński, Araneae novae in montibus Taticis, Babia góra, Carpatis Silesiae collectae, p. 31. t. III. f. 19.

Epigyne eâdem est formâ et picturâ in utraque specie.

Probabiliter differt *A. gracilior* ab *A. striata* etiam colore, sed ambo exempla eius, quae vidi, nuper adulta sunt et non bene conservata; eorum *cephalothorax* fulvus, praeter cingulos oculorum nigros, sulcum medium et lineas in parte thoracicâ radiantes utrimque binas umbrinas, nullam picturam evidentiorem praebet; mandibulae colore cephalothoracis, palpi et pedes fulvo-flavidi, sternum coxis pedum non obscurius, labium infuscatum, *abdomen* umbrino-cinereum, subter paullo pallidius quam supra. Pubes in cephalothorace et in abdomine flava, opaca.

Agroeca lineata, quam Cel. E. Simon secundum exemplum non adultum descriptis¹⁾, maior esse et pedes breviores habere videtur, quam *A. gracilior*.

Cœlotes brevidens n. sp.

Femina.

Cephalothorax 5·1 mm. longus, 3·3 latus, parte cephalicâ longâ, 3·2 latâ. *Oculorum* series posterior leviter recurvata, anterior modice procura, quum directo a fronte adspicitur, oculi postici medii lateralibus subaequales, inter se circiter diametro, a mediis anticis paullo longius, a lateribus posticis circiter sescuplâ diametro remoti; medii antici, quorum diameter circiter $\frac{1}{4}$ minor est quam diameter mediorum posticorum, paene diametro suâ inter se, et parum minus a lateralibus remoti; horum diameter minor paullulum longior quam diameter mediorum. Area oculorum mediorum postice circiter $\frac{3}{4}$ diametri oculi latior quam antice et aeque saltem lata atque longa. *Mandibulae* 2·4 longae, sublaeves, armatae in sulci unguicularis margine utroque dentibus 3, quorum medius anticus reliquis maior, medius posticus reliquis minor. *Sternum* laeve. *Pedes* I. 11·7, II. 10·9, III. 9·9, IV. 13·0 longi, pedum I. femur 3·28, patella 1·53, tibia 2·33, metatarsus 2·48, tarsus 1·46, pedum II. partes: 2·92, 1·46, 1·97, 2·19, 1·31, pedum III.: 2·63, 1·38 1·58, 2·19, 1·17, IV.: 3·28, 1·46, 2·48, 2·92, 1·39 longae. Pedum armatura, ut in *Cœlotes* plerisque, insigniter mutabilis; femora supra aculeis 1·1, praeterea in latere antico: I. apicem versus 1 aut 2, II. et III. 1 aut 1·1, IV. 1 aut 0, in latere postico: III. 1·1 aut 1 aut 0, IV. 1 aut 0, patellæ posteriores in latere postico 1, tibiae I. et II. subter 2·2·2, (aut II. 1·2·1), in utroque latere 1·1 aut 0, III. subter 2·2·2 aut 2·1·1 aut 1·2·1, in utroque latere 1·1, IV. subter 2·2·2, in utroque latere 1·1 aut antice 1 et postice 1·1, metatarsi I. praeter aculeos apicales 3 subter et in